２０２２年２月

業 務 委 託 仕 様 書
（委託件名：管路図面台帳整備）

１ 委託内容

（１）管路位置測量

 委託内容は下記のとおり。

 ・管路位置測量（管路内径Φ１２５，Φ１５０）

 ・管路図面(ＣＡＤ)修正

・道路使用許可申請（１径間１件）

・交通誘導作業等（交通整理、マンホール内の排水作業等）

（２）管路位置測量（遠隔地）

 上記（１）のうち、遠隔地※の場合に適用する。

 ※遠隔地：名古屋市から車両で往復 160分を超過する箇所

２ 委託期間

 毎年：４月１日 ～ 翌年３月３１日（自動延長条項付）

３ 実施場所

 中部電力パワーグリッド株式会社管内

【愛知県、静岡県（富士川以西）、三重県、岐阜県、長野県】

４ 完了検査

  提出された書類および電子データの検査をもって業務委託完了とする。

５ 提出書類

  管路図・電子データ      １式          指定日まで

  委託完了検査願兼完了確認書  １部         同  上

６ その他

  ・図面修正は、当社仕様書に記載の通り実施する。

  ・測量に必要な器具、工具その他機材など、原則として自己の責任と負担において調達する

ものとする。

７ 添付資料

 （１）業務委託要領書（管路図面台帳整備）

 （２）管路図ＣＡＤ仕様書

以 上